
505.320

503.552

505.373

505.010

505.007

504.774
504.766

505.031
505.069

505.258

505.294

505.187

505.044

505.095

505.118

505.391

505.050

505.046

504.930

504.912

504.902

504.928

505.516

504.709

504.759

505.466

504.841

505.246

504.608

504.630

504.856

504.516

504.561

504.685

504.449

504.583

504.658

503.032

502.649

502.759

502.826

503.200

503.124

503.142

503.423

503.630

503.503

503.359

503.371

504.502

507.298

507.329

510.203

509.803

511.815

507.538

505.908

508.823

509.895

505.607

505.760

506.272

507.226

506.649

506.684

507.962

507.012

508.780

509.370

506.852

506.843

508.816

506.837

508.024

506.902

508.289

508.478

506.948

508.505 507.026

508.874

507.440

506.365
506.368

506.385

506.443

504.765

504.644
504.618

504.686

504.713

505.426

505.364
505.405

505.482

505.393

505.565

505.374

505.797

505.306

505.213

505.649

501.857

502.285

502.529

502.503

502.619

502.639

503.174

503.199

503.549

503.374

503.347

504.834

504.833

504.785

504.780

503.539

503.559

503.554

503.546

503.532

503.531

503.464

503.419

503.341

503.329

503.173

503.172

503.178

503.163

503.129

503.016

503.013

502.958

502.913

502.844

502.722

502.892

503.139

503.625

503.303

504.303

505.466

505.522

505.256

505.067

505.057

505.801

507.173

507.126

507.124

506.048

506.206

506.391

503.610

503.611

504.629

503.881

504.206

504.533

504.607

505.083

505.173

504.583

504.860

505.105

505.798

504.834

505.188

505.960

505.170

503.654

503.558

504.973

503.317

504.422

504.692

505.058

505.801

505.241

508.790

510.112

509.823

509.795

509.129

510.080

509.916

509.898

509.175

509.956

509.867 509.753

508.388

508.173

510.168

509.910

509.734

509.756

508.846

510.102

509.830

509.722

508.557

510.188

509.754

509.706

510.103

509.739

509.688

508.328

508.453

508.568

508.629

508.662

507.883

508.073

506.861

506.339

506.262

506.869

507.197

507.366

507.063

507.645

504.770

504.758

504.455

505.094

506.251

505.544

505.055

505.401

505.679

505.705

503.562

503.500

503.527

503.509

507.139

507.343

507.577

506.468

503.283

503.283

503.519

503.589

503.629

503.305

503.257

503.180

503.146

503.093

502.997

502.833

502.978

502.759

502.701

502.699

502.397

503.115
502.984

503.225

503.393

503.573

503.603

504.268

504.844

502.994

503.095

503.019

503.063

504.629

504.537

504.154

504.164

504.196

504.177

504.018
504.037

504.045

504.038

504.189

503.953

503.965

503.977

503.950

504.101
503.829

503.826

503.815

503.805

503.684

503.811

503.790

503.751

503.755

503.759

503.731

503.947

504.343

504.702

503.793

503.795

503.795

503.794

503.938

503.852

503.678

503.666

503.697502.837

502.682

502.653

503.106

502.581

502.548

502.506

502.772

502.097

501.697

501.575

501.484

501.401

501.363

501.445

501.551

501.732

501.859

502.104

502.403

502.475

502.778

504.908

504.495

502.827

503.945

504.218

504.580

504.884

505.581

505.396

503.094

502.767

503.777

505.421

504.110

504.710

503.100

502.972

502.825

502.634

502.496

501.958

501.724

501.593

501.471

501.311

501.306

501.255

501.296

501.298

506.464

506.530

506.535

503.829

503.533
504.258

504.604

502.643

502.137

504.412

504.373

509.830

509.868

510.099

510.143

508.887

509.972

504.792

504.793

504.792

504.821

504.872

504.917

505.079

505.109

505.166

505.400

505.481

505.614

505.687

505.524

505.309

505.226

505.146

504.960

505.192

504.969

504.915

506.429

504.791

504.753

504.753

505.935

507.634

507.824

506.500

506.162

506.802

506.246

506.233

506.497

506.481

506.911

507.877

507.854

505.194

506.916

506.182

506.337

507.976

508.116

509.186

508.972

508.602

506.444

506.460

506.470

506.277

506.373

509.159

508.511

508.151

508.425

509.695512.180

509.996

509.447

509.527

510.766

504.958

504.853

504.882

504.797

503.809

504.003

503.964

504.000

504.058

504.116

504.084

504.079

504.063

504.063

504.070

504.107

504.271

504.077

503.901

503.968

503.177503.187

504.286

503.859

503.879
503.197

503.202

504.291

504.236

504.238

504.057
504.080

504.010

503.877

504.407

504.394

504.210

504.000

503.992

503.927

504.900

504.868

505.040

505.040

503.771

503.97

5

504.2

504.271

504.341

504.411

504.395

504.506

504.470

504.446

504.490

504.501

504.486

504.440

504.560

505.080

505.536

506.190506.188

506.684

506.652

506.895

506.870

506.892

507.191

507.081

507.334

507.369

507.358

507.444

508.057

508.128

508.098

508.082

508.196

501.313

501.265

501.371

501.438

501.620

502.449

502.473

502.639

501.497

502.446

505.930

505.807

505.812

506.954

505.483

505.527

507.507

507.614508.054

504.037
503.212

503.206

504.296

503.764

503.771

504.108

504.020

503.744

503.866

503.991

504.212

504.076

504.008

508.698

508.148

504.889

507.287

507.279

507.288

507.282

507.287

507.281

508.077

508.075

508.060

504.410

504.447

504.389

504.351

504.412

504.432

504.470

504.328

504.159

508.076

507.9

504.474

504.432

504.451

504.419

503.743

5

501

500.1

501.226

501.222500.974

500.957

501.194

501.208

500.693

501.521

501.301

501.037

501.025

501.259

501.256

501.059

501.195

501.167

501.106

501.076
501.073

501.060

501.254

501.169

501.385

501.316
501.018

501.023

501.316
501.248

501.133

501.341

501.209

500.789

500.688

501.225

501.215

500.565

501.047
500.952
500.626

500.634
501.019

501.022

500.103

500.467

500.232

500.004

500.375

500.396

499.797

499.874

499.917

499.734

4

501.371

501.357

501.354

501.422

502.397

503.735

503.497

503.892

503.788

499

5
0
6

5
0

5
0
6

5
0
8

5
0
8

5
0
8

50
8

5
0
8

5
0
8

5

5
0
8

508

508

5
1
0

5
1
0

5
1
05
1
0

510

510

5
1
0

5
1
0

5
1
0

5
1
0

5
1
2

5
1
2

501.342

501.338

501.354

501.349

501.306

501.300

501.301

501.298

501.294

501.260

501.337

501.449

499.847

499.734

49

504.454

504.530

504.550

505.200

512.200

505.600

505.476

510.115

510.090

510.009

510.100

510.195

510.100

507.100

503.600

503.012

502.730

502.511

506.100

506.400

507.722
507.670

508.450

506.824

504.300

504.200

504.900

506.520
504.490

504.900

504.903

504.400

507.290

507.290

506.600

506.531

506.530

504.689

505.095

504.300

504.200

501.200

501.300

nuova dife

sfioro di scol

sperone a gradini

demolizione ponticello

Maggio 2025

251814_pianta.dwgSoftware

Software

geom. Luca Votteroing. Roberto Truffa Giachet

il progettista il responsabile del servizio

rif.

data

tavola

23
oggetto

PLANIMETRIA DI DETTAGLIO PARTE 8
scala 1:100

1

2

3

EMISSIONE NOTE EMISSIONE

5

6

4

NOTE

25/01/2022 PRIMA EMISSIONE

COMUNE DI BUSSOLENO

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Regione Piemonte

ing. Roberto Truffa Giachet - Piazza Sant'Anna 11 10085 Pont Canavese TO - tel. 0124/84160 - 337/444899

RTGIngegneria

INTERVENTI IN PROGETTO:

pr

131

130

129

128

127

126

125

124

123

122

121

120

119

118

117

116

115

114

113

112

presa irrigua

briglia esistente

trave di controbriglia

masso scalzato

masso

parete rocciosa

albero

muro d'argine in c.a.

mantellata

vasca impianto irriguo

paratoia scarico di fondo

canaletta di derivazione

canale di derivazione dismesso

trovante

muretto in pietra

muretto in pietra

trovante

roccia affiorante

paratoia

cartellonistica ferrata

muro in pietra

rudere

ruderi (ex lebbrosario)

roccia

staccionata

canale irriguo

traversa di

derivazione

mantellata esistente

in massi cementati

paratoia

paratoia

PARTE 8 - Ingrandimento scala 1:100

muretto di cinta

B

A

C

D

E

F

G

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

parapetto in acciaio corten

parapetto in
acciaio corten

parapetto in acciaio corten

parapetto in
acciaio corten

pista pedonale

scogliera in massi di cava
cementati in fondazione e

posati a secco in elevazione

scogliera in massi di cava
cementati in fondazione e

posati a secco in elevazione

scogliera in massi di cava
cementati in fondazione e

posati a secco in elevazione

paratoia

briglia B7

allargamento sponda sx
traversa di derivazione

ripristino mantellata M9 in massi
di cava cementati s=1.2 m.

taglione di valle in
c.a. sez. 1.5x1.2 m.

trave di monte in

c.a. a sezione trapezia

canale diversivo

mantellata M10 in massi

di cava cementati s=1.2 m.

scaletta in ferro

scogliera in massi di cava
cementati in fondazione e

posati a secco in elevazione

scogliera in massi di cava
cementati in fondazione e

posati a secco in elevazione

rilevato in

pietrame cementato

Z

15
PLANIMETRIA DI DETTAGLIO PARTE 8

STATO DELL'ARTE:

ponte in pietra e cemento

parete rocciosa

canale di

derivazione dismesso

briglia

presa irrigua
masso scalzato

masso

trave di

controbriglia

canaletta di derivazione

mantellata

muro d'argine in c.a.

muretto in pietra

muretto in pietra

albero

vasca impianto irriguo paratoia
scarico di fondo

trovante

muro in pietra

rudere

staccionata

paratoia

traversa di

derivazione

paratoia
mantellata esistente

in massi cementati

muretto di cinta

roccia

cartello ferrata

ruderi (ex lebbrosario)

ponticello in
pietra e cemento

paratoia

canale di

derivazione dismesso

occiosa

briglia

presa irrigua

vasca irriguo

muretti in pietra
muro

in c.a.

trovante

ruderi (ex lebbrosario)

ponticello

traversa

roccia
mantellata

trave in c.a.

canale diversivo

scogliera in massi di cava
cementati in fondazione e

posati a secco in elevazione

pista pedonale

scaletta in

rilevato in

pietra e cemento

briglia B7

riglia

trovante

canale dive

31/10/2024 REVISIONE

mantellata MM1 in

massi di cava cementati

Maggio '25
05/05/2025 PROGETTO ESECUTIVO

mantell
taglione

mantellata mm1
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CUP. B71J23000000001 - PROGETTO ESECUTIVO

CON REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI SISTEMAZION

INTERESSATI DAGLI INCENDI DEL NOVEMBRE 2017,

MINIMIZZAZIONE DEL RISCHIO FRANE SUI VERSANTI

IDRAULICA IN APICE CONOIDE DEL RIO ROCCIAMELON
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